

28/2017

**Richiesta di offerta n. 1563941 con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione per la fornitura di materiale vario da laboratorio.**

Oggetto: Risposta a richiesta chiarimenti. Aggiornamento al 10/05/2017

QUESITO

Buongiorno, con la presente si chiede di specificare il diametro esterno (o lo spessore) dei due codici in oggetto. Cordiali saluti

RISPOSTA

Si fornisce la seguente risposta al Vostro chiarimento. Per i prodotti con codice MAT00589 - TUBO IN SILICONE, d.i. 10 mm, al metro MAT00590 - TUBO IN SILICONE, d.i. 5 mm, al metro la dicitura d.i. sta per diametro interno; nello specifico, non essendo specificato, la misura del diametro esterno è ininfluente.

QUESITO

Con la presente chiediamo se per le buste per sterilizzazione Riga 7 cod. Arpa MAM0364-00200PZ possiamo offrire le dimensioni 230x365 mm al posto di 240x400 mm. In attesa di risposta porgiamo cordiali saluti.

RISPOSTA

Buongiorno il formato da Voi proposto è considerato conforme. Cordiali saluti

Il Dirigente Responsabile
della Struttura Semplice Acquisti Beni e Servizi


Dott.ssa Rossana Maria Caterina Giannone